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miwa/sasoflo-sameurneo miwa/saxnavi da sxv

miwa/sasoflo-sameurneo miwa/saxnavi da sxv

miwa/sasoflo-sameurneo miwa/saxnavi da sxv

miwa/sasoflo-sameurneo miwa/saxnavi da sxv

miwa/sasoflo-sameurneo miwa/saxnavi da sxv

დასახელება

kaxeTi/gurjaani                     

kaxeTi/gurjaani                     

kaxeTi/gurjaani                     

kaxeTi/gurjaani                     

kaxeTi/gurjaani                     

მდებარეობა

 6.71139

 1.67584

 4.77479

 5.32461

 0.82337

დასაბეგრი
ბაზა

შეღავათის 
შესაბამისი 

პუნქტის ნომერი 
(იხ. მე-2 გვერდი)

ÛÅÄÊÈ ÇÁÈÊÈÑÈÑ (×ÍÔ.ËÇÀÜË) ÐÀÈÍÌÈ / ÀËÀÖÊÄÁÈÑ Õ.ÑÀÞÊÈ.23
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 87

 87

 87

 87

 87

საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს
შემოსავლების სამსახური

საგადასახადო მოთხოვნა N

გადამხდელის ან სხვა ვალდებული პირის რეკვიზიტები

საიდენტიფიკაციო ნომერი
(გვარი, სახელი)

ÈÅÀÌÄ ÇÍÃÓÀ

მისამართი

დანართი NI-10 

ÑÀÂÀÃÀÑÀÞÀÃÍ ÉÍÃÄÕÑÈÑ 274-275 ËÓÞÊÄÁÈÑ ÑÀÔÓÛÅÄÊÆÄ
(მიეთითება საგადასახადო კანონმდებლობის ის ნორმა, რომლის საფუძველზეც მოხდა გადასახადის დარიცხვა)

დასაბეგრი 
ბაზა 

შეღავათის 
გათვალისწინე

ბით

გადასახა
დის 

განაკვეთi

  "საგადასახადო მოთხოვნა" შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს საგადასახადო კოდექსის XIV კარით დადგენილის წესით, 
საგადასახადო მოთხოვნის ჩაბარებიდან                 დღის ვადაში, საქართველოს ფინანასთა სამინისტროს სისტემაში წერილობითი ან
ელექტრონული ფორმით საჩივრის წარდგენის გზით. აგრეთვე, სასამართლოში, საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი 
წესით.

ბ.ა.

რიცხვი თვე წელი
02 ÍÕÒÍËÁÄÐÈ 2014

პირადი ნომერი 01017018544

არამეწარმე ფიზიკური პირის ქონების გადასახადის თაობაზე

      წლის საგადასახადო  ვალდებულების შესრულების მიზნით გადასახდელად დაგერიცხათ:

დაბეგვრის ობიექტი ქონების 
გადასახადი 

(ლარი)

 583.89

 145.8

 415.41

 463.24

 71.63

მ.შ. სახაზინო კოდების მიხედვით
სახაზინო კოდი თანხა

100501039  1679.97

049-

2011

2011

გადასახდის გადახდის დრო და წესი: ქონების გადასახადი მითითებული სახაზინო კოდების და 
თანხების მიხედვით გადახდილ უნდა იქნეს არაუგვიანეს                       წლის 15 ნოემბრისა. 

21EDF050201

33057353305735

ოჯახის წლიური შემოსავლის დეკლარირებული ოდენობა (ლარი) სულ ქონების გადასახადი

  ამ მოთხოვნის შეუსრულებლობის შემთხვევაში თქვენს მიმართ გამოყენებული იქნება საგადასახადო კოდექსის 238-ე 
მუხლით გათვალისწინებული საგადასახადო ვალდებულებების შესრულების უზრუველყოფის ღონისძიებები.
   თქვენი უფლებები და ვალდებულებები განსაზღვრულია საქართველოს საგადასახადო კოდექსის 41-43-ე მუხლებით.

30

(საგადასახადო ორგანოს  დასახელება)

საგადასახადო მონიტორინგის დეპარტამენტი თბილისი, მ.ალექსისძის ქ №1
(საგადასახადო ორგანოს  მისამართი)


